様式第16号(第29条関係)

売買参加者承認申請書

年  月  日

  青森市長    様

住 所(所在地)

名 称

氏名又は代表者の氏名          印

  青森市中央卸売市場業務条例第27条第1項の規定により、   部の売買参加者の承認

を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

 1 氏名又は名称

 2 住所又は所在地

 3 商号

 4 資本金又は出資の額(法人の場合に限る。)

 5 役員の氏名(法人の場合に限る。)

 6 卸売業者から卸売を受けようとする取扱品目

 添付書類

 (法人の場合)

 1 定款

 2 登記簿謄本又は登記事項証明書

 3 役員の戸籍の抄本又は個人事項証明書及び履歴書

 4 貸借対照表

 5 損益計算書

 6 常時売買に参加する者の履歴書及び写真

 7 その他市長が必要と認める書類

 (個人の場合)

 1 戸籍の抄本又は個人事項証明書、履歴書及び住民票の写し

 2 資産調書

 3 常時売買に参加する者の履歴書及び写真

 4 その他市長が必要と認める書類